Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: valdir.proenca@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8306

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2256/2021

REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os
procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a
Exma. Srª. Prefeita  Municipal, que nos informe, sobre a possibilidade de  aplicar  a
emenda parlamentar destinada para obras e infraestrutura no valor de 150 mil reais
no bairro Fundação Manoel Guedes, emenda está conquistada por este vereador
através de pedido feito a Deputada Federal Renata Abreu.

                                                          JUSTIFICATIVA

 O presente requerimento visa garantir o cumprimento do exercício constitucional

de fiscalização por parte deste Vereador, é de responsabilidade do Poder

Legislativo fiscalizar o município, conforme preconizado nos do artigos 29, inciso XI

e 31 da Carta Magna.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 05 de Agosto  de 2021

                            Valdir de Proença
                                   Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0N9Y2K3A8G0H9J4
		2021-08-05T17:26:05-0300